UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

                                                            THÔNG BÁO

V/v công khai danh sách tập thể, cá nhân được đề nghị tặng Bằng khen

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về thành tích trong phong trào thi đua

"Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập"

năm học 2024-2025

Thực hiện quy định tại khoản 6 Điều 14 Thông tư 29/2023/TT-BGDĐT

ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Giáo dục và Đào tạo về việc quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành Giáo dục; Sở

Giáo dục và Đào tạo thông báo công khai danh sách tập thể, cá nhân được đề

nghị tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo đã có thành tích

trong phong trào thi đua "Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập",

năm học 2024-2025, như sau:

I. Nội dung công khai:

Sở Giáo dục và Đào tạo công khai danh sách 01 tập thể và 05 cá nhân được

đề nghị tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về thành tích

trong phong trào thi đua "Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập"

năm học 2024-2025:

 Tập thể (01):

1. Trường Trung học phổ thông Võ Nguyên Giáp.

 Cá nhân (05):

1. Ông Đỗ Giang Sơn - Trường Phổ thông DTNT THPT tỉnh;

2. Bà Bùi Tôn Nữ Thanh Xuân - Trường THPT Ba Tơ;

3. Bà Bùi Thị Thảo Nguyên - Trường THPT Ba Tơ;

4. Ông Nguyễn Xuân Nam - Trưởng TH &THCS Thị trấn La Hà, huyện Tư

Nghĩa;

5. Bà Nguyễn Thị Việt Hà - Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, thành phố

Quảng Ngãi.

Thời gian công khai:

Từ 08 giờ 00 phút ngày 16/6/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 24/6/2025.

II. Hình thức công khai:

- Công khai trên Cổng thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi;

- Gửi thông báo công khai đến các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo và đến Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

2

III. Xử lý ý kiến phản hồi

 Trong trường hợp tổ chức, cá nhân không thống nhất với tập thể, cá nhân

được đề nghị khen thưởng, đề nghị có văn bản phản hồi về Sở Giáo dục và Đào

tạo, số 58 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi trước 17 giờ ngày 24/6/2025.

 Văn bản phản hồi không hiển thị đầy đủ thông tin (tên, địa chỉ, số điện

thoại, chữ ký) của đại diện tổ chức, cá nhân hoặc gửi quá thời hạn nêu trên sẽ

không được tiếp nhận, xử lý.

 Giao Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận, tham mưu Lãnh đạo

Sở chỉ đạo xử lý theo thẩm quyền.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ GDĐT (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã,

thành phố;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Huân

		2025-06-16T10:56:57+0700

		2025-06-16T11:07:25+0700

		2025-06-16T11:07:25+0700

		2025-06-16T11:07:25+0700